
Pan con tomate

Pan con alioli 

Degustación de quesos  
(Manchego, Camembert, Roquefort, Cabra) 

Tabla de jamón ibérico (100 g.)  

5,00 €

5,00 €

15,90 €
 

23,90 €

TAPAS FRIAS

Croqueta casera de jamón y ternera 

Croquetas caseras de gorgonzola y nueces

Empanada frita de carne al estilo argentino

Nuestras patatas bravas

Gyozas japonesas de cerdo y verduras con 
salsa Hoisin

Baos de rabo de toro con mayonesa de 
Sriracha

Chopitos fritos con alioli de tinta de calamar

Fingers de pollo con salsa sajonesa

Provolone al grill con miel de romero y ajo

3,80 €/u

9,50 €

4,80 €/u

9,20 €

9,60 €
   

 11,50 €
  

 13,90 €

14,50 €

12,90 €

TAPAS CALIENTES

Caldo casero con albóndigas y pasta

Sopa de cebolla con tostada y queso fundido

Vichyssoise caliente con huevo escalfado, 
jamón frito y picatostes

12,90 €

13,90 €

 13,90 €

SOPAS & POTAJE

15,90 €
  

16,50 €
   

18,90 €

Ensalada César con pollo, parmesano y 
picatostes 

Ensalada de queso de cabra, cebolla confita-
da y tomates al sol con vinagreta de higos y 
nueces

Poke bowl (salmón, quinoa, cebolla encurtida, 
wakame, berenjena, espinacas, frutos secos, 
edamame, tomates cherry confitados, 
guacamole) 

ENSALADAS 

Bo & Gola Pas de la casa  

@boandgola

Falsa tortilla de patata con huevo a baja 
temperatura   

Huevos rotos con jamón ibérico y patatas 
fritas

8,90 €
 

 16,90 €

HUEVOS

16,50 €
 

16,50 €
  

 17,90 €

15,50 €

16,90 €

18,90 €

Pasta rellena de ricotta y espinacas con salsa 
pomodoro, pesto y burrata

Canelon de pollo con bechamel y aroma de 
trufa

Lasaña clásica de carne

Arroz del día    

Yakisoba de pollo teriyaki con verduritas

Yakisoba de langostinos con verduritas   

PASTAS & ARROZ

Fish and chips de merluza con patatas fritas y salsa tártara

Tartar de salmón con yema frita, guacamole y patatas paja (130g)

Pulpo a la plancha con aceite de pimentón ahumado y puré de patatas

PESCADOS
16,90 €

19,80 €

24,90 €

Curry indio con verduras y arroz basmati 

Poke bowl (quinoa, cebolla encurtida, wakame, 
berenjena, espinacas, frutos secos, edamame, 
tomates cherry confitados, guacamole) 

Hamburguesa de quinoa, lentejas y shitake 
con nueces, mayonesa vegana y bastoncitos 
de boniato fritos  

15,90 €

16,90 €

 

17,90 €

VEGANOS

Steak tartar (130g) con yema frita y patatas fritas 

Hamburguesa de ternera con patatas gajo (200 g.) (cheddar, bacon, cebolla caramelizada y salsa bbq)

Milanesa de ternera con patatas fritas

Milanesa de ternera a la napolitana con patatas fritas (jamón dulce, mozzarella y salsa de tomate) 

Curry thai verde de pollo con arroz basmati (picante)  

Carrillera de ternera al vino tinto con puré de patatas

Costillas de cerdo bbq con patatas fritas

Jarrete de cordero a baja temperatura con patata chafada al romero

Solomillo de buey Rossini (220 g.) con patata chafada al romero

Lomo alto (500g) con patatas gajo y salsa chimichurri     

16,50 €

16,90 €

16,90 €

19,50 €

18,90 €

23,90 €

20,90 €

23,90 €

29,50 €

39,80 €

CARNES

Patatas fritas

Bastoncitos de boniato  

Puré de patata

Verduritas al wok 

Arroz basmati   

Ensalada verde

Ración de pan 

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

4,00 €

2,50 €

ACOMPAÑAMIENTOS

HuevoCrustáceos PescadoFruta con 
cáscara

Leche SulfitosSoja MoluscosMostaza Apio CacahueteSésamoCereales con 
gluten

AltramucesVeganoSin glutenSin lactosa



Font Vella 50 cl.

Font Vella con gas 36 cl.

Caña Estrella / Clara Estrella

Caña Ipa Complot

Jarra Estrella 50 cl.

Cerveza Inedit by Ferran Adrià 33cl.

Estrella Galicia 33cl.

Coronita / Voll Damm 33cl.

Freedamm 33cl

Coca Cola / zero 35 cl.

Fanta (naranja / limón) 35 cl.

Sprite 35 cl.

Fuze Tea / Aquarius 30cl.

Cacaolat

Red bull

Zumos: Naranja, melocotón, piña, manzana

BEBIDAS
2,90 €

2,60 €

3,30 €

3,60 €

5,90 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,80 €

4,00 €

2,80 €

VINOS
Tintos

Blancos

Rosados

Cava & Champagne

Espeto Castilla

Ullones Empordà

Esquisse Côte de Provence

Familia Olivera Brut Cava

Monthuys Brut Reserva Champagne

Espeto Castilla

Nekeas El Rincón Chardonnay Navarra 

Menade Verdejo Rueda

A Flor a Abella Treixadura Ribeiro

Chan de rosas Albariño Rias baixas

Muscadet Ch.de L’Aujarrdière

Touraine Sauvignon Blanc Touraine

15,00 €  4,50 €

23,00 €  5,00 €

22,00 €  5,50 €

20,00 €  5,00 €

21,00 €  5,00 €

21,00 €  5,00 €

24,00 €  5,50 €

15,00 €  4,50 €

20,00 €  5,00 €

23,00 €  5,50 €

28,00 €  7,00 €

49,00 €  9,50 €

MENÚ MEDIODIA
Entrantes
Ensalada: mezclum, espinacas, tomates cherry confitados, 
burrata, quinoa y vinagreta de pesto

Caldo casero con pasta

Lentejas estofadas con chorizo

Huevos fritos con jamón o chistorra

Pasta del día

Garbanzos al curry con arroz basmati

Segundos
Lasaña de espinacas y ricotta

Arroz del día

*Pollo a la salsa de mostaza

*Carrillera de cerdo en salsa

*Entraña de ternera a la plancha

*Entrecot (300 g) + suplemento 4,50 €

*Pescado del día

*Para acompañar: puré, patatas fritas, arroz basmati, 
bastoncitos de boniato, verduras

Postres o cafè
Flan casero

Postre del día

Trufas de chocolate

Yogur con sirope (frutos rojos, fresa o caramelo)

Helados variados (chocolate, café, fresa, frambuesa, limón, 
manzana verde)

19,50 €

1 bebida por persona y 1 ración de pan incluido

Café espreso 

Cortado

Café americano

Café con leche 

Carajillo 

Capuccino 

Infusiones 

Tés Twinings

Irish Coffee

CAFÉS & INFUSIONES
1,60 €

1,80 €

1,90 €

2,10 €

2,50 €

3,20 €

1,80 €

2,50 €

9,00 €

7,00 €

   7,00 €

   7,00 €

7,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

Tarta Tatin con: 
Helado de vainilla o nata

Coulant de chocolate con helado de 
frambuesa

Mousse de pistacho

Copa cheesecake   

Tiramisú

Trufas de chocolate   

Helados y sorbetes variados
(chocolate, vainilla, café, fresa, frambuesa, 
limón y manzana verde)

POSTRES

Espeto Castilla

Pura Vida Costes del Segre

Juan Gil 12 mesos Jumilla

Lopez Cristobal Roble Ribera del Duero

El Buscador Crianza Rioja

Sierra Cantabria Reserva Rioja

El nen del Celler Montsant

Romanico Toro

Domaine de la Janasse Côte du Rhône

Bastian Bordeaux

La Linda Malbec

Norton Altura 2021 Malbec

15,00 €  4,50 €

25,00 €  5,50 €

23,00 €  5,50 €

 22,00 €  5,00 €

 21,00 €  5,00 €

 35,00 €  

20,00 €  4,50 €

            28,00 €             

27,00 €  6,00 €

28,00 €             

27,00 €  6,00 €

35,00 €             


